
" 27 " г.

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН УГАДН по 

Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Решили:
Утвердить и использовать на экзамене комплект экзаменационных билетов № 5.

мая

Члены комиссии:

Есикова Анна Васильевна

II. Проведение квалификационного экзамена

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в УГАДН по Оренбургской области                                                            

(г. Оренбург)                     

 _______________А.Г. Классен 

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН по 

Оренбургской области)       

ПРОТОКОЛ № 10

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)                                                                                                                                                                          
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)                                                                                                                                                                                       

г. Оренбург

Присутствовали: 

2016

дата

Классен Андрей Генрихович



1 8

5 да

6 да

7 да

8 нет

сдал, Пр. № 7 

от 

28.04.2016г.

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт"с 29.02.2016г. по 

17.03.2016г. программа подготовки

-

-

-

-

сдал сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт"с 01.04.2016г. по 

18.04.2016г. программа подготовки

ООО "Знание" с 04.05.2016г. по 23.05.2016г. 

программа подготовки

Синявский Алексей Анатольевич

Попуца Юрий Сергеевич

Солодилов Александр Сергеевич

Чашкин Евгений Витальевич сдал не сдал - -

ФИО (полностью) 

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Базовый курс

открываемые классы ОГ

№ 

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

Основной курс - Цистерны

1 класс

2 764

результат

 сдал

53

- да

да

-

2

4 Изюмский Александр Александрович

сдал, Пр. № 5 

от 

24.03.2016г.

 сдал

1 Шлях Максим Николаевич

сдал, Пр. № 7 

от 

28.04.2016г.

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

да

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт"с 25.04.2016г. по 

18.05.2016г. программа подготовки

3 Жданов Вячеслав Анатольевич

сдал, Пр. № 7 

от 

28.04.2016г.

да2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Баландин Денис Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -



9 да

10 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 нет

18 да

19 да

Согрин Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Козырь Илья Юрьевич

Сажиенко Игорь Владимирович

Белоусов Николай Николаевич

Вертянкин Евгений Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Козырь Юрий Николаевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

не сдал - - - -

-

-

-

-

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" с 

04.05.2016г. по 17.05.2016г. программа 

подготовки

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -Лесик Александр Иванович

сдал

Гаврилов Сергей Петрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Соколов Сергей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

20 Чуриков Михаил Васильевич

сдал, Пр. № 8 

от 

29.04.2016г.

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - - да

- да

АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" с 

04.04.2016г. по 13.04.2016г. программа 

подготовки

11 Прытков Александр Степанович

сдал, Пр. № 8 

от 

29.04.2016г.

 сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Рубцов Валерий Александрович

ПОУ "Медногорская АШ" РО ДОСААФ 

России"  с 01.03.2016г. по 18.03.2016г.   

программа подготовки   

ЧОУДПО "Приоритет" с 07.04.2016 по 

21.04.2016г. программа подготовки

ЧОУДПО "Приоритет" с 16.05.2016 по 

26.05.2016г. программа подготовки

-



21 да

22 нет

23 да

27 нет

28 да

30 нет

- да

сдал, Пр. № 8 

от 

29.04.2016г.

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -не сдал - -

-

- -

Архипов Вячеслав Евгеньевич

 сдал

да

Искабиров Марат Киреевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ПОУ "Медногорская АШ" РО ДОСААФ 

России"  с 05.05.2016г. по 25.05.2016г.   

программа подготовки   

Шариков Алексей Борисович не сдал - - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Николаев Андрей Дмитриевич

-

ГАОУ "Орский технический техникум имени 

А.И. Стеценко" с 07.04.2016г. по 18.04.2016г. 

программа подготовки

Тимаков Александр Николаевич сдал - - -

ГАОУ "Орский технический техникум имени 

А.И. Стеценко" с 01.06.2015г. по 10.04.2015г. 

программа подготовки

АНОДПО УЦ "СЭМС" с 11.04.2016г. по 

22.04.2016г. программа подготовки

26 Каргин Александр Васильевич

ООО  "ОУКК "   с 04.04.2016г. по 19.04.2016г. 

программа подготовки

Зорькин Алексей Николаевич - - - -

-

не сдал

-

24 Марков Алексей Алексеевич

 сдал, Пр. № 

20 от 

18.12.2015г.

 сдал, Пр. № 

20 от 

18.12.2015г.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал

да25 Цымбалюк Павел Николаевич

 сдал, Пр. № 

20 от 

18.12.2015г.

 сдал, Пр. № 

20 от 

18.12.2015г.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

да29 Немальцев Александр Александрович

сдал, Пр. № 8 

от 

29.04.2016г.

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 нет

39 да

40 да

41 да

42 да

-

Романов Сергей Михайлович сдал - -

- -

- -Петров Андрей Николаевич не сдал -

Иликаев Марат Шарифьянович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Сухов Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гуров Михаил Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Салимов Айрат Фарихович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

АНОДПО "Верифис"  с 18.04.2016г. по 

25.04.2016г. программа подготовки   

Путырский Иван Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ГУП "Стройзаказчик" с 12.02.2016г. по 

19.02.2016г. программа подготовки

АНОДПО "Верифис"  с 16.05.2016г. по 

23.05.2016г. программа подготовки   

Михайлов Валерий Иванович - -- -

ГУП "Стройзаказчик" с 13.05.2016г. по 

23.05.2016г. программа подготовки

-

сдал

сдал - - - -

АНОДПО "Верифис"  с 16.02.2016г. по 

18.02.2016г. программа подготовки   

Поликарпов Юрий Алексеевич сдал - - -

Ионов Сергей Валерьевич

Давыдов Николай Васильевич сдал - - - -

ООО  "ОУКК "   с 01.02.2016г. по 16.02.2016г. 

программа подготовки

ООО  "ОУКК "   с 04.05.2016г. по 20.05.2016г. 

программа подготовки

Макаров Алексей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -



43 нет

44 нет

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 да

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии: Есикова Анна Васильевна (3532) 773472

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для 

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Гнеушев Евгений Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Долин Дмитрий Иванович не сдал - - - -

Приставкин Александр Иванович сдал не сдал - - -

-

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 07.04.2016г. 

по 22.04.2016г. программа подготовки

Баширов Рамиль Гидиятович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Дедловский Юрий Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ПОУ "Оренбургская автошкола" РО ДОСААФ 

России" с 14.04.2016г. по 27.04.2016г. программа 

подготовки

Шнейнер Константин Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Чернышов Сергей Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Карымсаков Айдархан Карасаевич


